
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

     КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.11.2017 № 1411 
г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области от 24.10.2017 № 1191 

 
 

В соответствии с частью 5 статьи 11 Положения «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.05.2014        

№ 6/38, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменение в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

24.10.2017 № 1191 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области за 9 

месяцев 2017 года», изложив приложение № 1  к отчету об исполнении бюджета 

муниципального образования за 9 месяцев 2017 года в новой редакции. 

Прилагается. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава администрации 
муниципального образования  
«Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области          М.А. Шинкарёв  

 




